
Zarządzenie Nr 792/2022
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 5 grudnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wolontariatu w Schronisku
dla bezdomnych zwierząt.

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt.  3  oraz art.  31 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W załączniku  do  zarządzenia  Nr  250/2019  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  8  maja  2019  r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wolontariatu w Schronisku dla bezdomnych zwierząt w § 5
ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Świadczenie pracy przy zwierzętach przez wolontariuszy może odbywać się od poniedziałku do
niedzieli w godzinach:
1) w porze zimowej (październik- marzec) od godz. 09:00 do godz. 18:30;
2) w porze letniej (kwiecień- wrzesień) od godz. 09:00 do godz. 19:30.”.

§ 2.

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Schroniska dla bezdomnych zwierząt.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                      Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski 


